COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL

Unid. Ejecutora:

Unid. Desc:

Tipo Documento Respaldo

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL PLANTA CENTRAL

Clase Documento

- 017

Fecha Elaboracion No. CUR No. Original

2777 2775

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-DM-DCS- 1492
RPA RTO DEV
Clase de Clase de IOFP/D
Registro: Gasto: OGA
Area De: GASTOS
Beneficiario: 1717342990 BAHAMONDE ZUNIGA LIZA ANTONIETA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP UBG FTE ORG No.PREST DESCRIPCION DE CUENTAS MONTO
01 00 000 006 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el interior 98.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 98.00
MONTO IVA 0.00
TOTAL 98.00
TOTAL DEDUCCIONES 0.00
LIQuIDO 98.00

SON: NOVENTA Y OCHO DOLARES

" "SCRIPCION: BAHAMONDE ZUNIGA LIZA ANTONIETA. VIAJA A ESMERALDAS. COORDINAR ACTIVIDADES DE AVANZADA Y COBERTURA DE LA SENORA

\ MINISTRA. DEL 04 AL 05-08-2021. SE ADJUNTA SOLICITUD DE AUTORIZACION, INFORME DE SERVICIOS. FACTURAS Y DEMAS DOCUMENTACION
HABILITANTE HOJA DE CONTROL MEB-MR-GV-FR

DATOS APROBACION DATOS SOLICITUD PAGO

FIRMA FIRMA

APROBADO ELECTRONICA: J70DI5VVGZFVDAR ELECTRONICA: ZNOTYEV984FQLUA
USUARIO: GVACAV USUARIO: SBUSTILLOS
FECHA 23/08/2021 FECHA: 23/08/2021
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APROBADO

DATOS APROBACION

FIRMA
ELECTRONICA: J70DI5SVVGZFVDAR

USUARIO: GVACAV
FECHA: 23/08/2021

DATOS SOLICITUD PAGO

FIRMA
ELECTRONICA: ZNOTYEVS84FQLUA

USUARIO: SBUSTILLOS

FECHA: 23/08/2021



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO ot

Reporte rptComprobanieG  tos.rdic

[ institucion 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL

6899 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

CENTRAL
023 2027 2777 2775

U. Ejecutora:

Unid. Desc: oooe

Clase Documento No No. Expediente

Tipo Documento Respaldo
MIES-DM-DCS-2021-0162-M 1492

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS

RPA RTO DEV

Clase de Clase de
Registro: DEVENGADO Gasto- OTROS GASTOS
Cuenta
|Banco: Monetaria:
l
|
EComprobante GASTOS Numero Operacion
|
|Beneficiario: 1717342990  BAHAMONDE ZUNIGA LIZA ANTONIETA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 006 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 98.0C
TOTAL PRESUPUESTARIO 98.00
0.00
SUB-TOTAL 98.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
7
TOTAL A PAGAR 98.09/
SON: NOVENTA Y OCHO DOLARES

DESCRIPCION: BAHAMONDE ZUNIGA LIZA ANTONIETA. VIAJA A ESMERALDAS. COORDINAR ACTIVIDADES DE AVANZADA Y COBERTURA DE L/
SENORA MINISTRA. DEL 04 AL 05-08-2021. SE ADJUNTA SOLICITUD DE AUTORIZACION, INFORME DE SERVICIOS, FACTURAS Y

DEMAS DOCUMENTACION HABILITANTE HOJA DE CONTROL MEB-MR-GV-FR

2
3460 2021 ,,

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBAD
APROBADO
FECHA: /
23/08/2021

uncionario Responsable Director Financiero

&
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Institucion: 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL

U. Ejecutora: 9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original

CENTRAL
Unid. Desc: 0000 023 2021 2777 2775
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-DM-DCS-2021-0162-M 1492
RPA RTO DEV

Clase de Clase de
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS

Cuenta

Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion
Beneficiario: 1717342990  BAHAMONDE ZUNIGA LIZA ANTONIETA

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
23/08/2021

Funcionario Responsable Director Financiero
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: COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL
U. Ejecutora: 9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboracién No.CUR N nginal
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 023 2021 2775 2775
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-DM-DCS-2021-0162-M 1492
RPA RTO DEV
Cl d Cl d
R:;i:,t,:: COMPROMETIDO GaasstZ: € OTROS GASTOS
Cuenta
Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion
Beneficiario: 1717342990  BAHAMONDE ZUNIGA LIZA ANTONIETA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG PY FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 006 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 98.0C
TOTAL PRESUPUESTARIO 98.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 98.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 98.00
SON: NOVENTA Y OCHO DOLARES
DESCRIPCION: BAHAMONDE ZUNIGA LIZA ANTONIETA. VIAJA A ESMERALDAS. COO  INAR ACTIVIDADES DE AVANZADA Y COBERTURA DE L/

SENORA MINISTRA. DEL 04 AL 05-08-2021. SE ADJUNTA SOLICITU AUTORIZACION, INFORME DE SERVICIOS. FACTURAS Y
DEMAS DOCUMENTACION HABILITANTE

APROBADO

FECHA:
23/08/2021

Responsabie Director Financiero
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ES DIRECCION FINANCIERA
SO INFORME LIQUIDACION DE VIATICOS

1. DATOS GENERALES
DIRECTORA DE

No. CEDULA: 1717342990 CARGO: o iies 6N
SERVIDOR: BAHAMONDE ZUNIGA LIZA ANTONIETA NIVEL:

LUGAR COMISION: QUITO-ESMERALDAS

FECHA DE SALIDA: 04/08/2021 HORA:  05H00 C. PRESUPUESTARIA: 253
FECHA DE RETORNO: 05/08/2021 HORA: 22H30 TIPO DE GASTO: CORRIENTE

2. CALCULO DE VIATICOS

CONCEPTO MONTO (USD) No. DiAS TOTAL VIATICO
Viatico 13000 130,00
TOTAL 130,00

3. DETALLE DE GASTOS PARA REEMBOLSO

CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD)

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 530803 0.00
PEAJES 570102 0,00
MANTENIMIENTO VEHICULAR 530405 000
REPUESTOS Y ACCESORIOS 530813 0.00
PARQUEADERO 530502 0,00
HOSPEDAJE Y ALIMENTACION 530303 0,00

TOTAL REEMBOLSO 0,00

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS

CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD)
HOSPEDAJE 530303 50.00
ALIMENTACION 530303 9.00
MOVILIZACION 0.0
TOTAL GASTOS 53,00

5. LIQUIDACION

a) Total calculo de viaticos

Total de viaticos 130,00
(-) Anticipo entregado CUR No. 0,00 0,00
Valor a Justificar 70% 91.00 59,00
Valor sin Justificar 30% 33,00 39,00
Valor que justifica el tuncionario 98,00
Saldo a favor de MIES 0,00
b) Total por reembolso de gastos 0,00
c¢) Total por liquidacion de compras 0,00
d) Total a favor del Funcionario 98,00

5. OBSERVACIONES

6. RECOMENDACION

Analizada la documentacion que sustenta la solicitud de pago de la referencia, se determina que: El compromiso retine todos
requisitos legales. pertinentes y necesarios: la obligacion de pago es correcta. por 1o que. es procedente realizar los registros
presupuestarios-contables que correspondan conforme a la respectivo control de cada proceso en aplicacion a la normativa de
Control Interno. las autorizaciones respectivas vy el pago.

Ejagprqdo por: Compr metido por: Contabilizado Por: Pagado por:
/ !
Mafia ha Barahona @S - e Sylvia Bustillos
CONTROL PREVIO T0 ILIDAD TESORERIA

Quite, 20 de agosto de 2021
//'
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Ministerio de Inclusidén > Gobierno  suntos
Economica y Social 7/’ A det Encuentro l lo logramos

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CU  PLIMIENTO DE

FECH | _mmm-
SERVICIOS INSTITUCIONALES CHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaz)

03-08-2021
Memorando MIES-MIES-2021-0346-M
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
) DATOS GENERALES
PELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
/Liza Antonieta Bahamonde Zuhniga Directora
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DEKA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
/Esmeraldas - Esmeraldas SERVIDO
Direccién de Comunicacion Social
H LIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA (hh:
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) ORA SA ECHALLEG (hh:mm)
e (hh:mm) (dd- mm-aaaa)
/04—08—2021 05h00 05-08-2021 22h30

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Ismael Jaramillo, Ramiro Sanchez, Leonardo Velasco,
Isaac Tapia, Ricardo Almeida y Liza Bahamonde.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
Coordinar actividades de avanzada y cobertura de la sefiora ministra Mae Montafo.

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
RUTA FECHA FECHA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE ut HORA HORA
L dd-mmm- dd-mmm-
maritimo, otros) hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
Terrestre Institucional i 0— Esmeraldas ‘;04—08—2021 05h00 04-08-2021 11h30
Terrestre Institucional eraldas Quito 05-08-2021 17h30 05-08-2021

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viaticos y subsistencias, autorizo a
la Coordinacion Administrativa Financiera del MIES, a través de la Direccidn/Unidad Financiera a
descontar a favor del Ministerio de Inclusion Econdmica y Social -MIES en la siguiente remuneracion
mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente.

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:

Banco Pichincha AHORROS No. DE CUENTA: 3199782800

/s‘

2%
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FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

SOLICITANTE
Liz. *ntonieta Bahamonde Zuiiga - Ing. Mae Montano Valencia
DIRECTORA DE COMUNICACION SOCIAL MINISTRA DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su
DELEGADO Autorizacién, con por lo menos 3 dias de anticipacion al

cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la
solicitud como la autorizacién quedaran
insubsistentes

oEl informe de Servicios Institucionales debera
presentarse dentro def término de 4 dias de cumplido
el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante
os dias de descanso obligatorio, con excepcion de las
Maximas Autoridades o de casos excepcionales

Mgs. Luis Fernando Acosta ) o o )
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO
FINANCIERO Delegado.
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Ministerio de Inclusion : > G .
Smi i obierno  Juntos
Econdmica y Social @ 2 A ¢ Encuentro | 1o logramos

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME: 10-08-2021
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES /

Memorando MIES-MIES-2021-0346-M

Memorando MIES-DM-DCS-2021-0308-M

DATOS GENERALES
- L L
APELLIDOS - NOMBRESDELAOE / PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR
Liza Antonieta Bahamonde Zuniga Directora
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
INSTITUCIONAL. SERVIDOR
Esmeraldas Esmeraldas Direccion de Comunicacion Social
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Ismael Jaramillo, Ramiro Sanchez, Leonardo
Velasco, Isaac Tapia, Ricardo Almeida y Liza Bahamonde /
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
ACTIVIDADES:
Hora tividad

Dia 1 (04-08-2021)
05h00 a 11h30 Traslado de Quito a Esmeraldas.

11h30a12h30 Coordinacion de logistica en las salas del Distrito de Esmeraldas.

12h30 a 14h00 Coordinar, asistir, relaciones publicas de la sefiora ministra Mae Montafio de la entrega

de la ayuda humanitaria a victimas de incendio.

14h00 a 16h00 Coordinar, asistir, relaciones publicas de la sefiora ministra Mae Montafio de fa reunidn
con funcionarios del MIES.

16h00 a 17h20 Coordinar, asistir, relaciones publicas de la sefiora ministra Mae Montafio de la entrevista

con medios de comunicacion.

17h30a 00h00 Coordinacion de logistica en el sector de las palmas para el evento “La Feria del

Encuentro”.

Dia 2 (05-08-2021)
07h00 a 09h00 Coordinacion de logistica en el sector de las Palmas para evento “La Feria del Encuentro”.

09h00 a 10h30 Coordinar, asistir, relaciones publicas de la sefiora ministra Mae Montafio de la
inauguracion de la “Feria del Encuentro”; y, firma de convenio con el IEPS con autoridades
locales.

10h30a 13h30 Coordinacion de insumos comunicacionales de la sesion solemne por los 201 afios de la
fundacion de Esmeraldas, con presencia de la sefiora ministra Mae Montafio y autoridades
del sector.
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14h30 a 17h9,0 Coordinar, asistir, relaciones publicas de la sefiora ministra Mae Montano de la visita al
proyecto eco esmeraldas.
17h30a 22h30 Traslado de Esmeraldas a Quito

PRODUCTOS:
Boletin de prensa

Artes para publicacion en redes sociales
Fotografias y Videos
Relaciones publicas con medios de comunicacion

OBSERVACIONES: Se adjunta facturas originales por concepto de hospedaje y alimentacion de conformidad
a normativa interna.

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES):

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA)
04-08-2021 000045871 - ALIMENTACION 3,75
04-08-2021 0002103 ALIMENTACION 5,25
05-08-2021 000002397 HOSPEDAJE 50,00

TOTAL 59.00
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en

04-08-2021  p5-08-2021 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del

lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento

dd-mmm-aaa

HORA L ,
05h00 22h30 del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada
hh:mm L
de estos sitios.
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRAN,SPORTE NOMBRE DE FECHA
(Aéreo, RUTA FECHA HORA HORA
., TRANSPORTE dd-mmm-
terrestre,mari dd-mmm-aaaa hh:mm hh:mm
. aaaa
timo, otros)
Terrestre Institucional Quito — Esmeraldas 4-08-2021 05h00 04-08-2021 11h30

Terrestre Institucional Esmeraldas Quito 05-08-2021 17h30 05-08-2021 22h30 "

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo
o boletos.

OBSERVACIONES
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FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales se:c
superior al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion
por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

ntonieta Bahamonde Zuiiga
DIRECTORA DE COMUNICACION SOCIAL

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD  FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE
DEL SERVIDOR COMISIONADO LA UNIDAD

Ing. Mae Montano Valencia = Ing. Mae Montaio Valencia

MINISTRA DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL MINISTRA DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL
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Republica

del Ecuador Ministerio de Inclusidn

Econdmica y Social

/

Memorando Nro. MIES-MIES-2021-0346-M /

Quito, D.M., 03 de agosto de 2021

PARA: Sra. Mgs. Liza Antonieta Bahamonde/Zuiiiga
Directora de Comunicacion Soci

ASUNTO: Delegacion Oficial - Esmeraldas

En el marco de la ejecucidn de la politica piblica de esta Secretaria de Estado, orientada a
promover y fomentar activamente la inclusién econémica y social de la poblacion, se ha
previsto el desarrollo de actividades oficiales en la provincia de Esmeraldas para el 4y 5
de agosto de 2021.

En este sentido, delego a usted, se proceda a la cobertura medidtica de los eventos
programados, conforme la agenda anexa.

Para tal efecto, agradeceré coordinar las acciones logisticas pertinentes para garantizar el
cumplimiento de esta actividad oficial.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamernte

Ing. Mae Montafio Valencia
MINISTRA DE INCLUSION FCONOMICA Y SOCIAL

= *a
. . MONTANO
N \
> Gobierno  suntos
A dwt Encuentro | o logramos 111

firmado 0 por Quipux
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Republica Ministerio de Inclusiér
Econdmica y Social
Memorando Nro. MIES-DM-DCS-2021-0308-M
Quito, D.M., 30 de julio de 2021
PARA: Sr. Mgs. Paiil Fernando Cevallos Acosta

Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud de vehiculo para delegacién de la Direccion de Comunicacién Social asignada a
la provincia de Esmeraldas

De mi consideracidn:

Por medio de la presente, solicito a usted gentilmente, autorice a quien corresponda la asignacién de dos
vehiculos con su respectivo conductor desde el miércoles 04 hasta el jueves 05 de agosto del 2021, para
trasladarnos a la provincia de Esmeraldas a fin de realizar avanzada y cobertura, relaciones piblicas de
las actividades a realizar por la sefiora Ministra del MIES, Ing. Mae Montaiio Valencia, quien cumplird
una agenda institucional en la mencionada provincia.

Funcionarios:
Liza Bahamonde
Fermando Sanchez
Ismael Jaramillo
Ricardo Almeida
Leonardo Velasco
Isacc Tapia

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Liza Antonieta Bahamonde Zuiiiga
DIRECTORA DE COMUNICACION SOCIAL

Copia:
Sr. Ing. Ramiro Fernando Sénchez Aguirre
Analista de Comunicacién Social 2

Sr. Ledo. Ismael Nicolas Jaramillo Ampuero
Analista de ComunicaciOn Social 3

Sr. Tlgo. Ricardo Adolfo Almeida Valencia
Analista de Comunicacién Social 2

Sr. Téc. Leonardo Alfonso Velasco Palomeque
Analista de Comunicacién Social 2

Sr. Abg. Isaac Fernando Tapia Allan
Asistente de Comunicacién Social

LIZA ANTONIETA
BAHAMONDE

ZUNIGA

4V
B .
> Gobierno untos
7 del EnCuentro | lo logramos
por Quipux

171

0



REALCONFI SOCIEDAD CIVIL
DIRECCION MATRIZ:ALLURIQUIN
DIRECCION SUCURSAL:ALLURIQUIN

Contribuyente Especial Nro: NO ESPECIAL
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:SI

Agente de Retencion Resolucion No. 1

004

www.realconfi.efacturas.net

RUC: 2390032415001
FACTURA
NO: 001-020-000045871

NUMERO DE AUTORIZACION
0408202101239003241500120010200000458710004589218

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
2021-08-05T07:07:25-05:00

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

N || ' I | | ||

0408202101239003241500120010200000458710004589218

Razon Social/ Nombres y Apeliidos: BAHAMONDE ZUNIGA LIZA ANTONIETA |dentificaci¢41 717342990

Fecha Emision: 04/08/2021

Direccion: GUANGUILTAGUA N34-473 y FEDERICO PAEZ

Cod. Principal

Informacion Adicional

DIRECCION: GUANGUILTAGUAN34-473 y FEDERICO PAEZ

FORMA PAGO: EFECTIVO

RESPONSABLE: ULLOA RONQUILLO JOSE LUIS

EMAIL: lizbahamonde@hotmail.com

Forma de pago

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Descripcion Precio Unitario Precio Total
DESAYUNO COMPLETO 3.348200
SUBTOTAL IVA 12% 3.35
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 3.35
ICE 0.00
IVA 12% 0.40
VALOR TOTAL 3.75,
4
Valor
SHEYLA SOFTWARE

www.sheyla.net



DOCUMENTO CATEGOR ZADD NO / Deagna ADQU R ENTE - Copa EM SDR / CONTR BUYENTE REG ¥ AICRDEMPRESA / AGENTE DE RETENC ON / RESOLUC ON K21

PARRILLADAS “EL CHARRO”

dde ah]jamienlg ;ﬁ quiler de \nmuzh

e cpmedas y bebidas en restaurantes. incluso para | gv'ar-

promocion y / o gestion de eventos como E"D“S*CI!lnliS,Eﬂmmli
uidas o n

Seryjcios stado por hosterias -
- Venla
PaamuansS. canvenE gnes, con emgciasy repniones. eTlen inc

instalaciones y la dotacion de personal necesano p

artinez [ernandez

Establ.; Eloy Alfaro s/n e/ 9 de Octubre y Piedrahita
Telf.: 062711933 Cel.: 098 923 1133

RUC: 0801971243001

ugo

ara

nrique

lﬁs para eventos

rganizacion .

es 0 empresaniales,
a gestion de esas
uncionamiento

ESMERALDAS - ECUADOR
Factura 003 - 001

ut. /
Fechaa O ~RG 2021 O"O O 2 1 O 3
Sr. (es): N De
RUC/CI: e) Telf: © 4 )
Direc.: )
0! _E.LL_«)’__.@QMv:z.(& ___________ 4,02
0l %QMOS;}, ............. -03-6_%_
FORMA DE PAGO congggggsms Sub total 12%
MICROEMPRESAS Sub total 0 %
Recibi Co Sub total
IVA12 %
s TOTAL $

Ori:'nal Blanca: Cliente / Co+ a color: Emisor /

\

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD
GRAN HOTEL CAYAPAS

Orellana Ocaiia Victor Agustin

CAYAPAS ~ m
HOTEL

Celular: 0995012909 / ESMERALDAS - ECUADOR

Direccior: Valdez #£ 4 y Av. Kennedy / Teléfonos.. 06 201811 / 06 201811

RUC: 1801635242001

AC RA

N"007-001-000002397

Aut. SRI # 1127491232
VALIDO HASTA EL 07 DE DICIEMBRE DEL 2021

EMPRESA: FECHA: 05 - 08 - 2021
CLIENTE: RUC/C): 1717342990
DRECCION. @ TELEFOND:
HABITACION N° 105 % FECHA HORA § FECHA HORA REF.R.
ORDEN  FECHA HOSPEDAJE TOTAL
ALOJAMI BAR-HABITAC. TELEFONO LAVANDERIA OTROS VENTAS
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
TOTAL DIA 44,64 0,00 0,00 0,00 0,00 ,00
FORMA DE PAGO OBSERVACIONES: ——— UB TOTAL 12%
.. NTE DE RETENCi N L SUBTOTAL 0%
DINERD ELECTRONICO n DOR DSESI(B::Z:TA? 64
e 20-30000001 12%VA 36
onforme Firma Autor TOTAL 0,0

" FAJARDO CALLE OSCAR EFRAIN - IMPRENTA VICTORIA - TELEFONO: 06 2015996 - RUC.: 0800568412001 - AUT. 2369 - DEL 00 2001 AL 0002500 - FECHA DE AUTORIZACION 07 DE DICIEMBRE DEL 2020
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:  *
> MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL NO. CERTIFICACION

nid. Ej :
Unid. Ejecutora MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL PLANTA CENTRAL 253

Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASEDEREGISTRO  COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION
01 00 000 006 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior
01 00 000 006 530301 1701 001 0000 0000 Pasajes al Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

SON: ONCE MIL DOLARES

DESCRIPCION:

e

FECHA DE ELABORACION

MONTO

$10,000.00
$1,000.00

$11,000.00

PARA: LCDA. MAYRA CAJAS DIRECTORA DE COMUNICACION SOCIAL (E). CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA PAGO DE VIATICOS Y PASAJES AL
INTERIOR PARA EL PERSONAL DE LA DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL, PERIODO NOVIEMBRE-DICIEMBRE 2020 Y ENERO-DICIEMBRE 202 1
SEGUN MEMORANDO No. MIES-DM-DCS-2021-0162-M, CERTIFICACION DE ACTIVIDAD PAPP No. MIES-DM-DCS-CA-2021-011. LA PRESENTE
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA EMITIDA POR LA DIRECCION FINANCIERA, NO VALIDA NI LEGITIMA EL PROCESO DE CONTRATACION Y NINGUN

OTRO EFECTUADO POR LA UNIDAD REQUIRENTE.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO A etectetn camenee pors
NELLY DEL ROCIO
BUSTILLOS
FECHA: WILMA YOMAIRA i smmercomin - VILLACREZ
20/04/2021 PEREZ ROSERD  rosmrariaiotn asor :

Funcionario Responsable Director Financiero



